CMDDCA – CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

Av. Paulo VI, 1759 - Centro – São Sebastião do Oeste

EDITAL Nº 04/2015 DO CMDDCA

Divulga lista de candidatos aprovados

para concorrerem à eleição.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São

Sebastião do Oeste – CMDDCA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que

dispõe a Lei Federal nº 8.069, Lei Municipal nº 370/02, e por intermédio da Comissão

Organizadora designada na forma da Resolução nº 001/2015/CMDDCA, pelo presente

Edital, publica a relação de candidatos aprovados na avaliação psicológica do Processo

Seletivo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar.

1 – Chirley Glenda Bento

2 – Fátima de Oliveira Silva

3 – Gicélia Rocha da Silva

4 – Mirivânia Aparecida de Souza

5 – Rosângela Aparecida Xavier

6 – Silvânia Aparecida de Lima Moreira

7 – Viviana Francisca Araújo

São Sebastião do Oeste, 30 de julho de 2015.

Abiham Elias de Moraes

Presidente do CMDDCA